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COMPANHIA DE HABITAGAO POPULAR DE CAMPINAS

DIRETORIA COMERCIAL, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA/DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

COORDENADORIA DE LICITAGOES E SUPRIMENTOS

ORDEM DE FORNECIMENTO N° 001/2023

PROCEDIMENTO LICITATORIO DE CONTRATACAO
PROCESSO INTERNO: SEl. COHAB.2023.00000988-10

( ) Processo Licitatério n®

( ) Processo Licitatério n°®.

Realizado pelo Rito da Modalidade do Preg&o Presencial. | Realizado pelo Modo de Disputa Aberto.

( ) Processo Licitatério n® .

( ) Processo Licitatério n°.

Realizado pelo Modo de Disputa Fechado. Realizado pelo Modo de Disputa Combinado.

(X) Aquisigio Direta por Di
base no inciso Il do artigo 19

spensa de Licitagdo, com
do RLC desta COHABI/CP.

INFORMATICA LTDA.

CNPJIMF: 04.436.785/0001-09

Faturamento Direto do Distribuidor Autorizado:
FLEXTEC PECAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA.

Fornecedor: INTELECTOOLS BUSINESS INTELLIGENCE -|Contato Fornecedor: Caroline Tavares

CNPJ/MF: 05.827.668/0001-20 E-mail; caroline@intelectools.com.br

Enderego: Rua Bar&o de Teffé N° 1000 — Sala 112 Bairro: Jardim Ana Maria
Cidade: Jundiai U.F.: SP CEP: 13.208-761 Fone/Fax:(11)94387-4143/(11) 4523-6110
Prazo de Entrega Local de Entrega Condigbes de Pagamento
Sede da COHAB/CAMPINAS
20 (vinte) Dias Uteis | Av. Prefeito Faria Lima n° 10 - Parque Itélia 30 DDL

- Campinas/SP - CEP. 13.036-9000

Item| Qtd. Descri¢do dos Produtos/Materiais Valor Valor
Unitdario RS | Total RS
01 02 i{]):(;:li;k(éE - HD Dell Genl4 8TB 7.2K 12Gb/s 512e 3.5-inch 3.874,00 7.748,00

Valor Total dos Produtos ¢

onstantes desta Ordem de Fornecimento:. RS 7.748,00

Valor Total por Extenso: Sete mil e setecentos e quarenta e oito reais.

1. A CONTRATANTE aci
Fornecimento - OF, be

contratados/adquiridos;

Contratos - RLC desta

CONDICOES GERAIS DO FORNECIMENTO

ma identificada, devera cumprir todas as condigdes dispostas nesta Ordem de
m como, as condigdes constantes de sua PROPOSTA COMERCIAL N° 38099,

DATADO DE 13/03/2023, anexa, quando néo divergente com esta OF;

2. Devera ser obrigatoriamente emitida a(s) respectiva(s) NOTA(S) FISCAL(IS) dos Produtos aqui

3. Esta O.F sera regida pelas disposicdes da Lei Federal n° 13.303/16 e do Regulamento de Licitagbes e

COHABICP., e o descumprimento de qualquer de suas condigbes ensejara a

aplicagdo das penalidades previstas nessa Lei e no RLC, inclusive multa no percentual maximo de 10%

1 e

v/




90_| i iala COMPANHIA DE HABITAGAO POPULAR DE CAMPINAS

(dez por cento), do valor total desta O.F;

4. A COHAB/CAMPINAS, reserva o direito de RECUSAR O(s) Produtos/Materiais disponibilizado(s) em
desacordo com as condigbes constantes desta Ordem de Fornecimento.

Pela presente, AUTORIZAMOS a emiss8o da Nota Fiscal e a entrega dos produtos/materiais acima
descritos, obedecidas todas as condigdes, especificagbes e caracteristicas constantes desta Ordem de
Fornecimento - OF. em conformidade com as informagdes constantes do Processo Interno: SEI.

COHAB.2023.00000988-10, que deu origem a presente aquisi¢&o direta.

W /
LUIS MOKITTI YABIKU
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

Campinas, 17 de margo de 2023.
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E com Parceria que fazemos negécios

* Licenciamento
* Hard
@ ntelec o

tecnologia * Servigos

Intelectools
Empresa: Companhia de Habitacao Popular de Campinas Cohab
ga;:;m: das :at:i;anrg;r;t:ci MATRIZ, Av Faria Lima, 10 - Parque ltalia - Rua Bardo de Teffé, 1000 - sala 112 - Jardim Ana Maria - Jundiai-SP
CNPJ de Faturamento: 46.044.871/0001-08 Tel. (11) 4523-6110 www.intelectools.com.br

Responsével pelo Projeto: Milena Brito
Telefone: (19) 31199538
E-mall: milena@cohabcp.com.br

Proposta Comercial N°: 38099
13/03/2023

Atendendo a sua solicitag#o, abaixo descrevemos as condigées para fornecimento do(s) produto(s) e servigo(s) de seu interesse.
Estamos seguros que os parametros, dimensées e abrangéncia desta proposta seréo geradores de valor e competitividade a sua
érea e, conseqiientemente, a toda organizagéo.

ntregal
Referéncia Descrigdo dos Produtos Qtdal Valor Valor Totsll Valorda [Velor T°“IE{Diaa
Unitério Moeda Uteis)
400- R$ R$ R$ R$
BLce | Dell Gen14 8TB 7.2K 12Gb/s 512e 3.5-inch LFF SAS 2 387400 | 7.748,00 | 1,0000 7.748,00 25
Valor Total da Cotagéo | 2 R$ 7.748,00 7.748,00

Condigbes de Pagamento: Através de emissio de nota fiscal com 30 DDL dias para pagamento ou Leasing/Financiamento contratado pelo
cliente. Faturamento direto via distribuidor. Sujeito a analise de crédito.

Prazo de Entrega: Pode ser alterado sem prévio aviso. Consulte os prazos de transporte para sua regido.
Impostos: Principais Inclusos.DIFAL ICMS/ST consultar de acordo com seu Estado.

Validade da Proposta: Enquanto durar estoque. Valores sujeitos a variagdo cambial. Validar nossa proposta antes de enviar seu pedido.
Frete: Inclusos. Regido Norte consulte.

Imagens: As imagens apresentadas neste documento sdo meramente ilustrativas.

Caroline Tavares
* Adaptabilidade é a palavra de ordem para as empresas que queiram responder com
rapidez ao mercado. E a drea de Tl deve estar preparada para viabilizar as mudangas.” Gerente de Contas

IT Web. (11) 4523-6110
caroline@intelectools.com.br

file:///C:/Users/CarolineTavares-Inte/ AppData/Local/Temp/cotacao.html 13/03/2023
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Milena Silva - Dados

[ -1

De: Milena Silva
Para: Caroline Tavares - Intelectools
Data: 16/03/2023 11:33

Assunto: Dados

Bom dia Caroline, tudo bem?

Gostaria de solicitar os dados do distribuidor, nome, CNPJ etc!
Poderia me encaminhar?

Aguardo o retorno!

Grata
Atenciosamente,

MILENA BRITO
Coordenadoria de Licitagbes e Suprimentos

Tel: (19) 3119-8538 - WhatsApp: (19) 99449-0007

Companhia de Habitagdo Popular de Campinas
c a Av. Prefeito Faria Lima - n° 10 Pq ltalia-Campinas/SP -
=

CEP 13036-900 CNPJ 46.044.871/0001-08 - Inscr.
Isenta

COHAB/CP

Caroline Tavares - Intelectools &lt;caroline@intelectools.com.br&gt;
16/03/2023 11:44
. Qi Bom Dia Milena, como vai?

Claro, segue:

Produtos serdo faturados por: 4Servers (4Servers) - 4Servers T, C. |. E. E. Inf. Eireli
EPP

Rua Clodomiro Amazonas, 1422 - Cj 15 - Vila Nova Conceicio - Sdo Paulo - SP -
04537-002 - 15.343.014/0001-85 - |.E 145.164.110.118

Se precisar de mais alguma informagdo me comunique..
Fico a disposicdo para negociacdes.

Atenciosamente,

Caroline Tavares Intelectools Solugoes em Ti
Gerente de contas Visite nossa pagina J)
caroline@intelectools.com.br www.intelectools.com.br

Telefone + 55 11 4523-6110 %/

file://C:/Users/cohabep/AppData/Local/Temp/XPGrpWise/6412FEA3dom1cohabepp...  16/03/2023
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©90 @ ntelec

tecnalogia

Milena Silva

Ola, boa tarde, Carol! 16/03/2023 14:12

Gostaria de saber se a proposta enviada dia 13/03/2023 ainda esta valida no dia
de hoje?

Aguardo o retorno!
Grata
Atenciosamente,

MILENA BRITO

Coordenadoria de Licitages e Suprimentos
. Tel: (19) 3119-9538 - WhatsApp: (19) 99449-0007
Companhia de Habitagdo Popular de Campinas
Av. Prefeito Faria Lima - n° 10 Pq ltalia-Campinas/SF -
CEP 13036-900 CNPJ 46.044.871/0001-08 - Inscr.
Isenta

COHAB/CP

intelectools_38099_Cohab3.pdf

Caroline Tavares - Intelectools &lt;caroline@intelectools.com.br&gt;
16/03/2023 14:15
Oi, Milena, boa tarde!

Sim est4 vélida até dia 20/03.
Fico a disposicdo para negociagées.

Atenciosamente,

Caroline Tavares Intelectools Solugdes em TI
Gerente de contas Visite nossa pagina
caroline@intelectools.com.br www.intelectools.com.br

Telefone + 55 11 4523-6110

D50 @ ntelec

tecnologia

file:///C:/Users/cohabep/ AppData/Local/Temp/XPGrpWise/6412FEA3dom 1 cohabepp... 16/03/2023



Page 1 of 2

Milena Silva - ORDEM DE FORNECIMENTO - COMPRA AUTORIZADA

[

De: Milena Silva
Para: Caroline Tavares - Intelectools
Data: 16/03/2023 14:45

Assunto: ORDEM DE FORNECIMENTO - COMPRA AUTORIZADA
Anexos: Ordem de fornecimento -.pdf

Boa tarde Caroline, tudo bem?

Tendo em vista a aprovagéo pela diretoria conforme as condigées prevista no orgamento de 2 unidades
de 400- BLCE - Dell Gen14 8TB 7.2K 12Gb/s 512e 3.5-inch LFF SAS, segue a Ordem de Fornecimento
autorizando o fornecimento do orgamento realizado dia 13/03/2023.

Qualquer duvida estou a disposigéo.
Por favor confirmar o recebimento.
Desde ja, sem mais,

Agradeco.

Atenciosamente,

MILENA BRITO
Coordenadoria de Licitages e Suprimentos

Tel: (18) 3119-9538 - WhatsApp: (19) 99449-0007

Companhia de Habitagdo Popular de Campinas
c Av. Prefeito Faria Lima - n® 10 Pq Italia-Campinas/SP -
L

CEP 13036-900 CNPJ 46.044.871/0001-08 - Inscr.
Isenta

COHAB/CP

Caroline Tavares - Intelectools &lt;caroline@intelectools.com.brgt;
16/03/2023 14:53
Milena, boa tarde!

Muito Obrigada por confiar em nossa empresa e no meu trabalho! @

Vou ser cada vez melhor para atender vocés, esse sera meu compromisso daqui
pra frente!

Me comprometo acompanhar cada fase ate chegar para vocés.
Vou dar andamento no pedido qualquer alteracdo te comunico!

Fico a disposi¢do para negociagdes.

Atenciosamente, /g N

Caroline Tavares Intelectools Solugdes em TI

Gerente de contas Visite nossa pagina D/—)

file:///C:/Users/cohabep/AppData/Local/Temp/XPGrpWise/64132B8 ldom1cohabepp... 17/03/2023
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caroline@intelectools.com.br www.intelectools.com.br

Telefone + 55 11 4523-6110 »
>0 @ telec
@ 18] tecnologia

Caroline Tavares - Intelectools &!t;caroline@intelectools.com.br&gt;
17/03/2023 09:21

Milena, bom dia, tudo bem? @

Conforme te passei, seque os dados para emissdo da nova ordem, peco
desculpas pelo ocorrido.

CNPJ 04.436.785/0001-09 IE 149243706111 FLEXTEC PECAS E QUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA Rua Vieira de Morais, 1111 CJ 1203 Cep 04617014 Campo
Belo Séo Paulo/SP , CCM: 3.235.687-0

Fico a disposi¢do para negociagdes.

Atenciosamente,
Caroline Tavares Intelectools Solugdes em TI
Gerente de contas Visite nossa pagina
caroline@intelectools.com.br www.intelectools.com.br

Telefone + 55 11 4523-6124

50 @ ntelec

tecnologia

J)
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